-      6257 AGROEXPORT INTERNACIONAL
Calle: LAZARO CARDENAS No. 69, CP: 60230, JUCUTACAT O, URUAPAN, MICHOACAN DE 
OCAMPO, RFC: AIN150303D75, Teléfono: 50 2 0415

1 3MX15331 MICROPORE 3M PIEL 1" C/12 229.31 229.3142311700 XBX

SUBTOTAL:

I.V.A. :

TOTAL:

229.31

36.69

266.00

TOTAL 16%:

TOTAL 0%: 0.00

0.00

DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.IMPORTE CON LETRA:

OBSERVACIONES: